
FBSB-TAPE
Silikonska traka za omatanje za FBSB

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Karakteristike

Boja crvena
Temperatura max. 246 °C
Materijal Iron oxide red silicone rubber

Artikl
Naziv Širina Duljina valjaka Debljina 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

je pribor uz sljedeće proizvode
FBSB Crijevo za zaštitu od topline, silikat, silikon


